
　　　　　　　　　　入　札　結　果　一　覧　表
50

執行
場所

日時
午前９：０４ 執行人 若狭町長 渡辺　英朗

入札 会計課長 三宅　宗左

立会人 観光未来創造課 泉原　功

箇所 入札方法 指名競争入札

着手
予定日

完成
予定日

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 所在地

1 24,568,000 株式会社　前田産業
福井県三方上中郡若狭町能
登野35-26-1

2 24,650,000 株式会社　ともえ屋
福井県三方上中郡若狭町井
崎第53号34番地

3 24,370,000 落札
株式会社　西野工務
店

福井県三方上中郡若狭町三
宅80-32

4 24,628,000 株式会社　澤村
福井県三方上中郡若狭町鳥
浜２６－２０

5 24,630,000 久保田工業株式会社
福井県三方上中郡若狭町三
方24－66

6 24,600,000 株式会社　河合工務
店

福井県三方上中郡若狭町井ノ
口38-10

7 24,620,000 株式会社　ミズエ
福井県三方上中郡若狭町三
田第２８号３８番地

8 辞退 夢源建築有限会社
福井県三方上中郡若狭町安
賀里57-3-1

9 24,474,000 有限会社　鳥居建築
三方上中郡若狭町能登野57-
21-1

10 24,620,000 浦見川住宅産業　株
式会社

福井県三方上中郡若狭町気
山３１２－８－１

入札結果（円） 入札参加者

令和3年9月30日 リブラ若狭(中央公民館)2階研修室

工事名
(業務名)

令和３年度　若狭アドベンチャーツーリズム
拠点整備事業
熊川トレイルゲートウェイ休憩デッキ新築工事

若狭町 熊川 地係

令和3年10月7日 令和4年2月17日


